Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              26.07.2018, 09:20
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:  Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
 и имущественных отношений администрации Свердловского района города
 Перми;
 Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;

 Хаткевич А.А., и.о. главы администрации Мотовилихинского района города
 Перми;

 Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
 и имущественных отношений администрации Индустриального района
 города Перми;

                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных и
 имущественных отношений администрации Мотовилихинского района города
 Перми,

Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311913:52 площадью 1 669 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Пушкарская,138г (под автостоянку открытого типа).

Аукцион по лоту № 1 приостановлен на основании уведомления управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю № 07480-18.

Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:1717022:32 площадью 825 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Кировский район, ул. Генерала Панфилова,4б (стоянки легковых автомобилей на открытых площадках).
На участие в аукционе поступили 5 заявок.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на аукционе 2 участника.

Сведения об участниках аукциона Чернов Сергей Александрович, Касьянов Роман Юрьевич.
Начальная цена – 50 000,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 51 500,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 50 000,00 руб.
Победитель аукциона – Чернов Сергей Александрович, 614034 г. Пермь, ул. Глазовская, 7 – 35.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Касьянов Роман Юрьевич, 614077 г. Пермь, ул. Крупской, 85 – 116.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 51 500,00 руб.
Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:1717022:33 площадью 750 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Кировский район, ул. Генерала Панфилова,4в (стоянки легковых автомобилей на открытых площадках).
На участие в аукционе поступили 5 заявок.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на аукционе 2 участника.

Сведения об участниках аукциона –Чернов Сергей Александрович, Касьянов Роман Юрьевич.
Начальная цена – 45 000,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона 46 350,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 45 000,00 руб.
Победитель аукциона – Чернов Сергей Александрович, 614034 г. Пермь, ул. Глазовская, 7 – 35.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Касьянов Роман Юрьевич, 614077 г. Пермь, ул. Крупской, 85 – 116.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 46 350,00 руб.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников

Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

           Д.В.Ракицкий

Т.В.Сазонова

А.А.Хаткевич

К.В.Чарушников

К.В.Чистяков

PAGE
2